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RENDI I DITES 

MBLEDHJA PLENARE 

 13 Maj 2019 

  

Informacion mbi mbledhjen 

 

 Dita/Data:   E Hёnё, 13.05.2019 

 Ora:   14:00 

 Kohëzgjatja:  1 orë 

 Vendi:   Salla e mbledhjeve, Këshilli i Lartë Gjyqësor, Blvd. “Zogu i I” 

 Thirrur nga:   Kryetari  

 Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 Të ftuar:  Përfaqësues nga Ministria e Drejtësisë, Komiteti Shqiptar i Helsinkit, OSCE 

(United Nations in Albania), EURALIUS (EU Funded Project), OPDAT (Funded from 

the United States Department of Justice/ Assistance and Training and Technical 

Assistance Program), OSFA  

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për 

prokurorët subjekt rivleresimi. 

2. Miratimi i projekt- vendimit për Rregulloren “Për pagesat e prokurorëve jashtë orarit 

zyrtar”  

3. Miratimi i projekt-vendimit pёr njё ndryshim nё Rregulloren “Mbi kriteret dhe 

procedurën për ngritjen në detyrë të prokurorëve pranë Prokurorisë së Posaçme 

kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar”. 

4. Shqyrtimi i projekt -aktit për angazhimin e prokurorit Ylli Pjetërnikaj në veprimtari 

jashtë funksionit ( mёsimdhёnie). 

5. Të ndryshme (diskutime/pyetje/përgjigje). 


